توده های کارگر در اتحادیه ها باید به فکر تشکلی غیر از اتحادیه باشند

نانسی لاپلانت

سه شنبه هشتم مرداد ۱۳۸۷

در سوم ژوئن ۲۰۰۸ شرکت جنرال موتورز اعلام کرد که چهار کارخانه خودروسازی در آمریکای شمالی از جمله کارخانه آشاوا (Oshawa) در شرق تورنتو را تعطیل خواهد کرد. تعطیل این کارخانه ها به معنی بیکار شدن ۲۶۰۰ کارگر جنرال موتورز خواهد بود.